

## जसाधारमा EXTRAORDINARY

PART II—Section 3—Sub-Section (ii)

# PUBLISHED BY AUTHORITY

**ti.** 355]

वर्ष विक्ती, बृह्मबार, जुलाई 6, 1988/आवाद 15, 1910

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 6, 1948/ASADHA 15, 1918

कार अर समाज्य समाज्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धाः स्वत्यासम्बद्धा

Separate Paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate complication

### विश्त संसालय

(राजस्य विभाग)

नई दिल्ला, ६ ज्लाई, 1988

ar tien

ता. था. 678 (था).—केन्द्रीय नरकार, स्वापक भीवधि भीर बन: प्रकारी परार्थ कश्च ध्यापार निवारण क्रेश्वरंक, 1988 (1988 का 7) की छार। 10 की उपकार। (1) द्वारा प्रदेश प्रविश्वरं का प्रविश्व करीन करीने कुँड, जारक नरकार के अवर सविश्व, नवैश्वरि वी. भी जुमार भीर के थि, रेनण को उस्त छारों के प्रविश्वरों के सिर्फ निर्मे के स्व में सम्बक्त करनी है।

[का म. 771/slas की.क. VIII]

#### MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)
New Delhi, the 6th July, 1988

#### **ORDERS**

S.O. 678 (E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 10 of the Prevention of Illicit Traffic in Narcotic Drugs and Psychotropic Substances Ordinance, 1988 (7 of 1988), the Central Government hereby specially empowers Sarvashri B. V. Kumar and K. J. Raman, Additional Secretaries to the Government of India, for the purposes of the said section.

[F. No. 771]5|88-CUS,VIII]

ना शर. 879 (अ):—केर्द्राम सरकार, स्थापक भीषधि श्रीर मनः प्रमानी पदार्थ सबैध स्थापार निवारंक श्रध्यादेश, 1988 (1988 को 7) की धारा 3 की उपधारा (1) क्षारा प्रदास सन्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के संयुक्त निवन, श्री के.एव. वर्गी को उनत धारा के प्रयोगनों के लिए विशेष तथ ने सहस्थ करता है।

[का.सं 77 श्रीतिश्व-ती.मु. VIII] . एस.के. चौक्षरी, धनर समित

S.O. 679 (E) .—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the Prevention of Illicit Traffic in Narcotic Drugs and Psychotropic Substances Ordinance, 1988 (7 of 1988), the Central Government hereby specially empowers Shri K. L. Verma, Joint Secretary to the Government of India, for the purposes of the said section.

[F. No. 771]5[88-CUS,VIII] S. K. CHOWDHRY, Under Sety,